SI STEMA | NFORMVATI VO M NI STERO DELLA PUBBLI CA | STRUZI ONE
MOVI MENTI PERSONALE SCOLASTI CO
DI ORGANI CO DI DI RI TTO DELLA SCUOLA | NFANZI A

DETERM NARE LE DI SPONI Bl LI TA'

UFFI CI O SCOLASTI CO REG ONALE PER LE MARCHE

ELENCO POSTI ORGANI CO DI SPONI BI LI

SI TUAZI ONE AL 05/ 06/ 2013

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE :

TI PO POSTO. EH SOST. M NORATI PSI COFI SI Cl

SCUCLE

ANAA83800B -
ANAA84500E -
ANAA84600A -
ANAA82400D -
ANAA81100B -
ANAA81700A -
ANAA83600Q -

"LU G BARTOLINI"

FABRI ANO EST "ALDO MORO'

FABRI ANO OVEST " MARCO POLO'
FALCONARA RAFFAELLO SANZI O
ANCONA " AUGUSTO SCOCCHERA"
ANCONA - PI NOCCHI O MONTESI CURO
MONTEROBERTO "BENI AM NO G GLI "

COMUNE

CUPRAMONTANA

FABRI ANO

FABRI ANO

FALCONARA MARI TTI VA
ANCONA

ANCONA

MONTE ROBERTO

ANCONA

008
007
007
009
009
009
008

POSTI

P N NN W R P

A S 2013-14

ORG.  DOCENTI

O B B P O O O

TIT.

POSTI

S N

DI SP.



